
ПРОТОКОЛ № 10 

засідання постійної комісії з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатсь-

кої діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради 

 

 

 18 листопада 2016 року 

каб. 415 

 

 

Присутні: Балабан О. А., Іванов А. С., Старовойт В. В., Резниченко Н. М. 

 

Відсутні: Бугрименко М. Г., Єжеменська О. М., Коваленко О. В., Залізний О. М. 

 

Запрошені: Дуванова О. М. – керуюча справами виконкому районної у місті ради; Весе-

лов К. І. – завідуючий відділом інформатизації; Кравченко О. Ю. – завідуюча відділом еко-

номіки та промисловості; Кравець І. Є. – завідуюча відділом культури. 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про розгляд матеріалів порядку денного VІІІ сесії районної у місті ради VІІ скликання. 

 

Доповідач: Резниченко Н. М. – голова постійної комісії з питань регламенту, законності, 

правопорядку, депутатської діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради (далі го-

лова постійної комісії) щодо порядку денного. 

 

Про матеріали, що внесено на розгляд VІІІ сесії районної у місті ради VІІ скликання. 

 

1. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 10 «Про районний у місті бю-

джет на 2016 рік»». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

2. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про порядок вико-

нання громадських робіт у районі у 2017 році». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 
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3. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про надання до-

зволу на створення органів самоорганізації населення     району – будинкових комітетів у 

Саксаганському районі м. Кривого Рогу». 

 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

4. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

до рішення Саксаганської районної у місті ради від 26. 02. 2016 № 37 «Про затвердження 

графіку прийому громадян депутатами Саксаганської районної у місті ради». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

5. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про затвердження 

плану роботи районної у місті ради на І півріччя 2017 року». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

6. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 25грудня 2015 року № 15 «Про затвердження Програми 

реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жі-

нок та сімей у Саксаганському районі на 2016 рік». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

7. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

у додаток до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 22 «Про затвердження 
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Програми соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 2016 

рік», зі змінами». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

8. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 28 серпня 2015 року № 414 «Про забезпечення доступу 

до публічної інформації». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

9. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 24 «Про затвердження розраху-

нкового кошторису витрат коштів районного у місті бюджету у 2016 році на реалізацію за-

ходів Комплексної програми розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі на 

2016 – 2018 роки». 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

10. Різне  

 

ВИСТУПИВ: Балабан О. А. – член постійної комісії з пропозицією звернутись до Антимо-

нопольного комітету України, ПАТ «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» 

та ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» щодо неправомірності встановлення будинкових (загальнобудин-

кових) вузлів обліку природного газу. 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. Включити звернення до порядку денного та розглянути на пленарному засіданні районної 

у місті ради 25 листопада 2016 року. 

 

ВИСТУПИВ: Балабан О. А. – член постійної комісії щодо стихійної торгівлі на території 

Саксаганського району. 
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ВИРИШИЛИ:  

1. Доручити відділу розвитку підприємництва звернутися до Криворізького відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області щодо ігнорування 

Саксаганським відділенням поліції Криворізького відділу поліції Головного управління На-

ціональної поліції в Дніпропетровській області рекомендацій депутатів Саксаганської район-

ної у місті ради про посилення боротьби зі стихійною торгівлею на території району. 

 

ВИСТУПИВ: Резниченко Н. М. – голова постійної комісії щодо проведення аналізу роботи 

депутатів у комісіях та відвідування пленарних засідань районної у місті ради за перший рік 

роботи VІІ скликання. 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. Доручити організаційному відділу підготувати інформацію про роботу депутатів у комісі-

ях та відвідування пленарних засідань районної у місті ради за перший рік. 

 

ВИСТУПИВ: Іванов А. С. – секретар постійної комісії щодо не надання письмових та усних 

пояснень на ім’я голови постійної комісії, щодо неетичної поведінки депутатів Саксаганської 

районної у місті ради (скарга від 28.09.2016 № Ко-1331-П/210). 

 

ВИРИШИЛИ:  

1. Доручити організаційному відділу запросити відповідних депутатів районної у місті ради 

на найближче засідання постійної комісії з питань регламенту, законності, правопорядку, де-

путатської діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради для надання письмових та 

усних пояснень на ім’я голови постійної комісії. 

. 

 

 

Голова постійної комісії       Резниченко Н. М. 

 

 

Секретар постійної комісії      Іванов А. С. 


